[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф

 РЕШЕНИЕ № 28-2025/7

18 июня 2025 года                                                                     Принято муниципальным советом

О внесении изменений в решение МС МО МО Обуховский
от 26.08.2020 № 32-2020/6 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению Главы местной администрации МО МО
Обуховский и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, муниципальный совет МО МО  Обуховский

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение МС МО МО Обуховский от 26.08.2020
№ 32-2020/6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы местной администрации МО МО Обуховский и урегулированию конфликта интересов» (далее - Решение) согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального              образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                            В.Ю. Бакулин

Приложение
к решению МС МО МО Обуховский
от 18.06.2025 № 28-2025/7

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В РЕШЕНИЕ

1. Наименование приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы местной администрации МО МО Обуховский и урегулированию конфликта интересов».

2. пункт 1 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим Положением определяется порядок формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы местной администрации МО МО
Обуховский и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия), образуемая в муниципальном совете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (далее – МС, МС МО МО Обуховский) в соответствии с Федеральным законом от 25.12. 2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции».

3. Подпункт «а» пункта 3 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«а) в обеспечении соблюдения Главой местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (далее – Глава МА), ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения им обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции», другими нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов)».

image1.jpeg